94學年度第2學期第1次研究發展會議紀錄

時    間：95年5月17日（星期三）中午12時10分

地    點：行政大樓2樓第1會議室
主    席：王茂駿研發長                              記錄：邱婉君
出席人員：詳簽名單（應出席62人，實際出席34人）

壹、主席報告：

一、拔尖計畫經書面及現場審查，審查工作已於上週完成，今日會將結果通知各申請人。

  二、工學院「企業電子化中心」成立三年，工學院已全票通過完成考評。

貳、提案討論事項：
一、案由：「材料科學中心」與「奈米微系統中心」合併案。
提案單位：材料中心、奈微中心
決議：通過「材料科學中心」與「奈米微系統中心」合併案並送校務發展委員會議核備(28票同意、0票不同意)。
叁、臨時動議

無。
肆、散會